
CD44 - GE - DD3 J1 - CHOLET
GOLF DE CHOLET - 27.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 MAGINOT, Frederic 2F OPEN JS 85 15,2 19 19

2 --- BARBA, Ludovic ASCAEN 7,8 18 18

3 --- HARB, Mathieu MANITOU 22,4 17 17

4 --- MULLER, Patrick ASCAEN 19,8 16 16

5 --- LENORMAND, Loic COSTA 17,4 15 15

6 --- LE GALL, Jean-Christophe ALTRAN ET ALCATEL 30,0 15 15

7 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 28,3 14 14

8 --- LAURENCEAU, Philippe LOISIRS 22,3 12 12

9 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 19,6 11 11

10 --- TRUIN, François COSTA 14,2 11 11

11 --- TISSINIER, David THALES CHOLET 54,0 10 10

12 --- JOUITTEAU, Ferreol 2F OPEN JS 85 22,1 10 10

13 --- FERRON, Bernard ALTRAN ET ALCATEL 21,0 10 10

14 --- BONNIN, Loic 2FOPEN-44 26,7 10 10

15 --- LECLAIR, Christophe ASMN 37,7 9 9

16 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 23,4 9 9

17 --- DESVAUX, Elie TOTALENERGIES DONGES 28,8 9 9

18 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 25,9 9 9

19 --- MARTIN, Anthony AIRBUS 15,6 8 8

20 --- JOUAN, Michel Henri ASMN 19,5 8 8

21 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 23,3 8 8

22 --- BARBOUX, Nicolas THALES CHOLET 48,1 8 8

23 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 30,4 7 7

24 --- VOISINE, Didier MANITOU 43,7 7 7

25 --- SUTEAU, Thierry BNP NANTES 31,3 7 7

26 --- BERTIN, Yannick MANITOU 32,7 7 7

27 --- VIAUD, Jean-Luc MANITOU 40,7 7 7

28 --- MARX, Agathe BNP NANTES 29,0 7 7
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29 --- TERRIEN, David MANITOU 24,2 7 7

30 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 25,5 7 7

31 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 22,9 7 7

32 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 43,5 6 6

33 --- HARNOIS, Fabrice MANITOU 33,4 6 6

34 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,2 6 6

35 --- LEFEUVRE, Alexis COSTA 33,6 6 6

36 --- DESEILLE, Xavier MANITOU 30,9 6 6

37 --- SOULARD, Gérard ESPRIT FRAIS 34,0 5 5

38 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 27,8 5 5

39 --- BARROIS, Nicolas CHEMINOT NANTES 28,8 5 5

40 --- BOYER, Gilles COSTA 33,7 5 5

41 --- AUMON, Michel FAMAT 20,3 4 4

42 --- HÉRIDEL, Lionel TOTALENERGIES DONGES 25,4 3 3

43 --- CATRICE, Christian ESPRIT FRAIS 26,2 3 3

44 --- TERRIENNE, Francis 2FOPEN-44 34,1 3 3

45 --- DECHEF, Francis ASCAEN 41,0 3 3

46 --- GODET, Alain FAMAT 27,9 3 3

47 --- BORET, Thierry ASMN 45,4 2 2

48 --- JACQMIN, Vincent THALES CHOLET 54,0 2 2

49 --- GUERIN, Guillaume ASPEIN 45,8 2 2

50 --- VASSEUR-MARION, Nicole 2FOPEN-44 35,1 2 2

51 --- DECHEF, Nathalie ASCAEN 54,0 2 2

52 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 35,0 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 TISSINIER, David THALES CHOLET 54,0 43 43

2 --- LE GALL, Jean-Christophe ALTRAN ET ALCATEL 30,0 41 41

3 --- VOISINE, Didier MANITOU 43,7 39 39

4 --- VIAUD, Jean-Luc MANITOU 40,7 39 39

5 --- LECLAIR, Christophe ASMN 37,7 39 39

6 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 28,3 38 38

7 --- HARB, Mathieu MANITOU 22,4 38 38

8 --- BERTIN, Yannick MANITOU 32,7 37 37

9 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 43,5 36 36

10 --- LAURENCEAU, Philippe LOISIRS 22,3 36 36

11 --- BARBOUX, Nicolas THALES CHOLET 48,1 36 36

12 --- MULLER, Patrick ASCAEN 19,8 35 35

13 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,2 34 34

14 --- SUTEAU, Thierry BNP NANTES 31,3 33 33

15 --- MAGINOT, Frederic 2F OPEN JS 85 15,2 33 33

16 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 23,4 33 33

17 --- LENORMAND, Loic COSTA 17,4 31 31

18 --- BORET, Thierry ASMN 45,4 31 31

19 --- FERRON, Bernard ALTRAN ET ALCATEL 21,0 31 31

20 --- HARNOIS, Fabrice MANITOU 33,4 30 30

21 --- DECHEF, Nathalie ASCAEN 54,0 30 30

22 --- SOULARD, Gérard ESPRIT FRAIS 34,0 29 29

23 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 25,5 29 29

24 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 22,9 28 28

25 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 25,9 28 28

26 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 19,6 27 27

27 --- MARX, Agathe BNP NANTES 29,0 27 27

28 --- JOUITTEAU, Ferreol 2F OPEN JS 85 22,1 27 27

29 --- CATRICE, Christian ESPRIT FRAIS 26,2 27 27

30 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 30,4 26 26

31 --- BARBA, Ludovic ASCAEN 7,8 26 26

32 --- DESVAUX, Elie TOTALENERGIES DONGES 28,8 26 26

33 --- BOYER, Gilles COSTA 33,7 25 25

34 --- JACQMIN, Vincent THALES CHOLET 54,0 25 25

35 --- TRUIN, François COSTA 14,2 25 25

36 --- LEFEUVRE, Alexis COSTA 33,6 24 24
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37 --- GUERIN, Guillaume ASPEIN 45,8 24 24

38 --- TERRIENNE, Francis 2FOPEN-44 34,1 24 24

39 --- DESEILLE, Xavier MANITOU 30,9 24 24

40 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 27,8 24 24

41 --- MARTIN, Anthony AIRBUS 15,6 23 23

42 --- BARROIS, Nicolas CHEMINOT NANTES 28,8 23 23

43 --- GODET, Alain FAMAT 27,9 23 23

44 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 23,3 23 23

45 --- VASSEUR-MARION, Nicole 2FOPEN-44 35,1 22 22

46 --- BONNIN, Loic 2FOPEN-44 26,7 22 22

47 --- JOUAN, Michel Henri ASMN 19,5 21 21

48 --- HÉRIDEL, Lionel TOTALENERGIES DONGES 25,4 19 19

49 --- AUMON, Michel FAMAT 20,3 18 18

50 --- TERRIEN, David MANITOU 24,2 17 17

51 --- DECHEF, Francis ASCAEN 41,0 17 17

52 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 35,0 15 15
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Total :  104 joueurs


